
UCHWAŁA NR XXIV/258/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 września 2016r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) uchwala się, co następuje.  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych położonych w Choj-

nicach: 

1) przy ul. Człuchowskiej, stanowiącej działkę nr 24/1 o powierzchni 6093 m
2
, zapi-

saną w księdze wieczystej SL1C/00043222/9,  

2) przy ul. Człuchowskiej 55, stanowiącej działki nr 4/16 i 1011/1 o łącznej po-

wierzchni 233 m
2
, zapisane w księdze wieczystej SL1C/00004760/7, 

3)  przy ul. Człuchowskiej 51A, stanowiącej działkę nr 4/4 o powierzchni 1 m
2
, zapi-

saną w księdze wieczystej SL1C/00008952/8, 

4) przy ul. Norwida, stanowiącej działkę nr 27/33 o powierzchni 143 m
2
, zapisaną  

w księdze wieczystej SL1C/00006541/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: FD6D5DA8-1DC2-419E-BCC9-A3298736D205. Podpisany Strona 1




